
Министерство образования Кузбасса 
Государственное профессиональное образовательное учреждение 

«Новокузнецкий техникум пищевой промышленности»

П Р И К А З

от 01.09.2023 № 2 1 0 г. Новокузнецк

О создании комиссии

На основании Устава ГПОУ НТПП, решения Педагогического совета 
(протокол от 29.08.2023г. №01)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить на 2023-2024 учебный год состав стипендиальной

комиссии:
Ф.И.О. Должность С приказом 

ознакомлен
Председатель: Янкина Г.А. директор

, /
Секретарь: Матушкина Т.А. социальный педагог -//

Галушка О.А. главный бухгалтер

Белоусов Д.А. координатор 
Студенческого Совета

Четверня Е.А. начальник отдела УР

2. Контроль за надлежащим исполнением приказа оставляю за собой.

г
Директор техникума Г.А. Янкина


